J<2Y
R

Wegorzewo — Budry — Banie Mazurskie

MAZURY-BUS

Obowiazuje od 30.09.19

S S b S b S b S S b
7:00 | 8:10 | 10:00 | 14:40 | 18:00 Banie Mazurskie 31/62 8:05 8:57 14:20 | 16:10 | 16:57
7:03 8:13 | 10:03 | 14:43 | 18:03 Miczuty 60/33 8:02 8:54 | 14:17 | 16:07 | 16:54
7:04 | 8:14 | 10:04 | 14:44 | 18:04 Dabréwka Polska 58/35 8:01 8:53 14:16 | 16:06 | 16:53
7:06 | 8:16 | 10:06 | 14:46 | 18:06 Kozlak skrzyz. N/z 56/37 7:59 8:51 | 14:14 | 16:04 | 16:51
7:08 8:18 | 10:08 | 14:48 | 18:08 Popioty 39/54 7:57 8:49 14:12 | 16:02 | 16:49
7:09 | 8:19 | 10:09 | 14;49 | 18:09 Popioty kol. 52/41 7:56 8:47 14:11 | 16:01 | 16:47
7:13 8:23 | 10:11 | 14:53 | 18:11 Grady Wegorzewskie 50/43 7:52 8:45 14:07 | 15:57 | 16:45
7:15 8:25 | 10:13 | 14:55 | 18:13 Budry 47/46 7:50 8:43 14:05 | 15:55 | 16:43
7:16 | 8:26 | 10:14 | 14:56 | 18:14 Budry kol n/z 44/49 7:49 8:42 14:04 | 15:54 | 16:42
7:18 | 8:28 | 10:16 | 14:58 | 18:16 Wiecki 51/42 7:47 8:40 | 14:02 | 15:52 | 16:40
7:20 | 8:30 | 10:17 | 15:00 | 18:17 Droglewo n/z 40/53 7:45 8:39 14:00 | 15:50 | 16:39
7:24 8:34 | 10:20 | 15:04 | 18:20 Woysiecza 38/55 7:41 8:36 13:56 | 15:46 | 16:36
7:25 | 8:35 | 10:21 | 15:05 | 18:21 Woysiecza kol. n/z 36/57 7:40 8:35 | 13:55 | 15:45 | 16:35
7:27 | 8:37 | 10:23 | 15:07 | 18:23 Czerwony Dwoér n/z 34/59 7:38 8:33 13:53 | 15:43 | 16:33
7:30 8:40 | 10:26 | 15:10 | 18:26 Wegorzewo d.a. ul.Targowa 32/61 7:35 8:30 13:50 | 15:40 | 16:30

Oznaczenia:

b — nie kursuje 1.1, | dzier Swigt Wielkanocnych, 25 XIl tel: 512-498-370

S- kursuje tylko w dni nauki szkolnej

e-mail: biuro@mazury-bus.pl




